高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 10 月 17 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 404 號

主旨:經濟部與臺灣集中保管結算所訂於107年10月30日於蓮潭國際會館辨理

「公司負責人及主要股東資訊申報平台」(高雄場)宣導說明會，敬請

會員旅行社踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 107 年 10 月 15 日高市觀產字第 10731925600

號函轉該府 107 年 10 月 11 日高市府經商字第 10705884600 號函辦理。

2. 經濟部因應公司法第 22 條之 1 相關規定修正，公司應依法申報負責

人及主要股東資訊，已指定臺灣集中保管結算所建置及維運「公司負

責人及主要股東資訊申報平台」(網址:https://ctp.tdcc.com.tw)，

為使依法應申報之公司充分瞭解申報義務及申報方式，與臺灣集中保

管結算所辦理系列宣導說明會，該活動全程免費並採線上報名，報名

網址為:https://goo.gl/Ac5Rp9，敬請會員旅行社踴躍報名。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881